„Хайдут Сидер“ № 12, вписан АОС № 88 от 01.04.1998 г. при 
следните условия: 

1.1. Предмет - Ученически стол и бюфет с квадратура - 186,20 кв.м. 
включваща в себе си 
          1.1. Столова с обслужващи помещения  - 170,30 кв.м. 
Наемна цена на месец - 136,24 лв. /сто тридесет и шест лв. и двадесет и 
четири ст./ без ДДС – 0,80 лв./кв.м.  
                   1.2. Бюфет – 15,90 кв.м. 
Наемна цена на месец – 12,72 лв. /дванадесет лв. и седемдесет и две ст./ без 
ДДС – 0,80 лв./кв.м. 
 Бюфетът е обособена част от столовата, без самостоятелен вход,